ait Ego sum panis viuus qui
de celo descendit et iterum
panis quem ego dabo carni
mea est panis uitae **Ysidorus**
de ascensione discipulorum .ij. ca.
De scelere scelerata gratia

Qui scelera **Thomae .ij.**
te viuunt in ecclesia et
in ecclesia viuunt non desinunt
et putantes se tali diuisione
mundi discant non ad emenda-
tionem proficere sed dicente propheta
Quod est quod dilectus meus et
fecit in domo mea scelera
multa **Rursum** quod carnes sancte
aufert a te malicias
tuas **Et apostolus** Probet in
quod serpens homo est sic de pane
illo edat et de calice bi-
bat **Ambrosius de sacramentis**
Non iste panis est qui vadit
in cor sed panis uite etue
qui anime nostre substantiam fulcat
Iste panis cottidianus est
Accipe cottidie quod cotti-

die tibi prosit **Sic** viuere ut
cottidie meritis accipe.

Augustinus de trinitate libro .ij.

Sicut malum possunt obedere
bois sunt ad salutem malis
ad iudicium **Unde apostolus** Qui
manducant et bibunt indigne
iudicium sibi manducant et
bibunt **Non** quod illa res ma-
la sit sed quod malum male ac-
cipit quod bonum est **Non** enim
mala est butella que iude
data est ad non nam salutem
medicorum dedit **Sed** quod ille
qui indigne eat accipit ad
sui perniciem **Non** prohibeat
dispensatio pingues tre-
escant domini manducare sed ex-
actorem moueat timere
De augustinus Sic iuda cui
butella tradidit et non ma-
lum accipiendo sed bonum
male accipiendo locum per-
buit dicitur et sic indigne
quod sumes cor et non

efficit ut quod
sit aut quod non
per nichil ad
Corpo ei et sa-
nichilominus ea
dicebit quod
eat et bibit in di-
gno manducant et
indigne cor
de quibus ait ap-
dunt et bibit
indigne iudicium
eat et bibit **Aug-**
de uerbis euang-
quod manducando
quod dicit Qui e-
tine meum et bibi-
meum indigne in me-
ego in eo **Et** si in di-
cipit sacramentum acci-
magnum tormentum
emiscerit **scilicet .v.**
Adi alienus
Quod a mia
his via in iustis in

efficit ut q̄ malū ē malū
sic aut q̄ n̄ ad salutē acci-
pit nichil accipiat. **l. iii.**

Corpus ei ⁊ sanguis dñi
nichilomin⁹ eāt i ill' q̄b⁹
dicebāt apls Qui mādu-
cat ⁊ bibit i digne iudicā-
s māducat ⁊ bibit. **Al-**
ti i digne cor⁹ ⁊ accipiunt
de q̄b⁹ ait apls Qui mā-
ducat ⁊ bibit calicē dñi
i digne iudicā s mādu-
cat ⁊ bibit. **Aug⁹ i p̄moe**

de vrbis ewangely. Sed
quō māducat⁹ ē ⁊. Quo
ip̄e dicit Qui ei māducat
carnē meā ⁊ bibit sanguē
meū digne i me manz ⁊
ego i eo. **Et si i digne ac-**
cipit sac̄m̄ acquirit s
magnum tormētū. **Ambrō-**
emsten⁹ feia. v. i. oct. l. i.

Modi alien⁹ a vita pe-
grin⁹ a mīa ⁊ a salu-
tis via i t̄scty motu⁹ ex-